

# ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

## 1. Projekti lühikokkuvõte

**PROJEKTI NUMBER:** 2006/29

### I. TAOTLEJA ANDMED

**Taotleja:** Välisministeerium

**Põhitegevusala:** Eesti Vabariigi välissuhete koordineerimine

**Asutuse juht:** välisminister Urmas Paet

**Registreerimisnumber:** 70002526

**Aadress:** Islandi väljak 1, 15049 Tallinn

**Telefon, faks:** 637 7000; 637 7099

**E-post, kodulehekül:** vminfo@vm.ee;  
www.vm.ee

### II. PROJEKTI ANDMED

**Nimi:** Humanitaarabi linnugripi vastasteks tegevusteks Maailmapanga Linnugripi ja pandeemilise gripi instrument mitme panustajaga usaldusfondi (*Multi-Donor Trust Fund for the Avian and Human Influenza Facility, AHI Facility*) panustamise kaudu

**Sihtriik:** Arenguriigid, kus esineb või mis on ohustatud linnugripist

**Sisu kokkuvõte:** Maailmas on jätkuvalt kasvamas võimaliku linnugripi pandeemia puhkemise oht, mis võib kaasa tuua negatiivseid tagajärgi nii inimeste tervisele kui ka heaolule üle maailma. Kujunedes pandeemiaks võib linnugripp lisaks suurtele inimkaotustele kaasa tuua ka pikaajalised majanduslikud tagajärjed. Vastavalt 17-18 jaanuaril 2006 Pekingis toimunud linnugripi panustamiskonverentsil lubatule toetab Eesti käesoleval aastal Ukrainale suunatud bilateraalse projekti kõrval ka Maailmapanga sihtotstarbelist usaldusfondi, mis on osa instrumendist *AHI Facility*. Panustades nimetatud fondi aitab Eesti kaasa globaalsele eesmärgile vähendada linnugripi ja võimaliku pandeemia riski ja sotsiaal-majanduslikke tagajärgi arenguriikides, kellel puuduvad piisavad kodumaised ressursid võimalikuks haigusepuhanguks ettevalmistumiseks. Linnugripivastase võitluse toetamine arenguriikides vähendab otseselt ka viiruse Eestisse jõudmise riski.

**Partnerid:** Maailmapanga Linnugripi ja pandeemilise gripi instrumendi mitme panustajaga usaldusfond (*Multi-Donor Trust Fund for the Avian and Human Influenza Facility, AHI Facility*) ja selle administreerija Maailmapank ehk Rahvusvaheline Rekonstrueerimis- ja Arengupank (IBRD) ja Rahvusvaheline Arenguassotsiatsioon (IDA)

**Projekti kestus:** Alates arengukoostöö komisjoni heakskiitvast otsusest kuni konkreetse makse tegemiseni 2006. aasta riigieelarvest.

**Taotletav riiklik finantseerimine:** 333 956 EEK

**Omafinantseering:** -----

**Muu finantseering:** -----

**Projekti lisad:**

Lisa 1: Eelarve 1 lehel 1 eks

**Projekti täideviimise eest vastutav isik:** Marje Luup, EV Välisministeeriumi välismajanduse ja arengukoostöö osakonna arengukoostöö büroo direktor, tel 637 7200

**Allkiri**

**Kuupäev** 7. detsember 2006